
U C H W A Ł A Nr XV/111/11 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 października 2011r. 
 
 
w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią Katarzynę Osiej na 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim Panią 
Mariol ę Płonkę 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 239 § 1 ustawy z dnia 14.06.1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  
Nr XIII/87/11 z dnia 05.09.2011 r. w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią 
Katarzynę Osiej na Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu 
Podlaskim Panią Mariolę Płonkę. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przekazania skarżącej uchwały wraz  
z uzasadnieniem. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


